FLORIAN
STEPHANT

SELECTION
D’IMAGES
REALISEES
ENTRE
2019 & 2024

‘ 02 IN CITE 2024

05

06

08

10

11

40/60CM, OFFSET 2 COULEURS
AU COEUR DU BELON 2024

40/60 CM, IMP. NUMERIQUE
120/176 CM, IMP. NUMERIQUE

PORTES OUVERTES 2023
120/176 CM, IMP. NUMERIQUE

ARPENTE COLLECTION 2022
29,7/42 CM, RISO 3 COULEURS

ARPENTE HERBIER 2022
50/70 CM, SERIGRAPHIE 1 COULEUR

IN CITE 2022
40/60 CM, OFFSET 3 COULEURS

LE LAC 2021
FICHIER DE TRAVAIL, NON-IMPRIME

AG TEMERAIRES 2021
29,7/42 CM, SERIGRAPHIE 3 COULEURS

SONIC PRO BREST 2020
42/59,4 CM, OFFSET 1 COULEUR
120/176 CM, IMP. NUMERIQUE

SONIC PRO BREST 2019
42/59,4 CM, OFFSET 1 COULEUR
120/176 CM, IMP. NUMERIQUE
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FESTIVAL ECOLOGIQUE
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MUSIQUES INCONGRUES...

ET AVERSES RECURRENTES

ECLAIRCIES SAUVAGES...



